
Hasicský 3ľ)ji Morävsk'js|ezského kraje

E'/1D'NC£ SMLUV

hm,k ,M' aE Ý dob,,lnění

SMLOUVA
Ev.Cí:lo 'j SSD

o připojení elektrické požární signalizace objektu
na pult centralizované ochrany

Smluvní strany:

BoBaek Europe, s.r.o.
Zastoupený:
Sídlo: Dukelská 15, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Fakturační adresa: Dukelská 15, 742 42 Šenov u Nového Jičína
IČO: 29385792 DIČ: CZ29385792
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 8833692001/5500
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38029
ID datové schránky: kqq6m8m
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických této smlouvy:
(dále jen ,,provozovatel EPS")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DlČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických této smlouvy:
(dále jen ,,HZS MSK" nebo ,,provozovatel PCO")

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

I. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o připojení elektrické požámí signalizace objektu
na pult centralizované ochrany (dále jen ,,smlouva") v souladu s ustanovením § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ve
spojení s ustanovením § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o PO").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny změny těchto údajů
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.



. .

Il. Předmět smlouvy

1. HZS MSK je provozovatelem lntegrovaného bezpečnostniho centra Moravskoslezského
kraje (clále .jen ,,IBC"). lntegrá]ni součásti IBC je pult ceľ]tralizované ochrany (dále jen
,,PCO"). Obsluha vyhodnocovaci části PCO - elektrické požárni sisznalizace je
zajišťována přislušniky HZS MSK. Odpovědnýní zástupcem provozovatele PCO je

2. Provozovatelem přenosové cesty .je sub.jekt uvedený v příloze č. ] této smlouvy.
3. Předniětem této smlouvy je úprava vzájeinných práv a povinnosti smluvnich stran

v souvislosti s připojenim elektrické požárni signalizace (dále jen ,,EPS") instalované
v objektu či objektech provozovatele EPS, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, na PCO
a v souvislosti s provozein této EPS. Účelem připojeni je přenos požárně-taktických
informaci z ústředen EPS na PCO.

4. HZS MSK se touto smlouvou zavazuje připojit objekty provozovatele E'PS, které jsou
uvedeny v přiloze č. 1 této snilouvy, k PCO a dále zajišt'ovat v souladu s touto smlouvou
obsluhu PCO, vyhodnocováni inforinaci poskytovaných na PCO prostřednictvini zařizeni
dálkového přenosu (dále .jen ,,ZDP") a vysílání sil a prostředků podle Požárniho
poplachovCho plánu Moravskoslezského kraj e (tzv. obj ektový poplachový plán)
do střeženého objektu. PředLlrčenýlni jednotkami požárni ochrany (dále .i en ,,jednotky PO")
kateszorie JPO 1, které budou zasahovat podle Požárniho poplachového plánu
Moravskos|ezskél1o krqje nebo objektového poplachového plánu ve střeženém ob.jektu,
jsoll .jednotky uvedené v přiloze č. ] této sinlouvy.

5. Provozovatel EPS se touto sln]ouvou zavazuje hradit HZS MSK úplatu a vynaložené
náklady se službou připojeni EPS na PCO spojené, které jsou sjednány v bodu V. této
smlouvy, a plnit další povinnosti sjednané v této smlouvě.

III. Ověřovací provoz

1. Smluvni strany se dohodly, že funkčni vlastnosti a spolehlivost EPS ověřuje HZS MSK
v ráinci ověřovaciho provozu. V připadě úspěšného ověřovaciho provozu je podepsán
akceptačni protokol niezi provozovatelem EPS a HZS MSK a ústředna EPS je připojena
na PCO HZS MSK v režimu ,,trvalého provozu", nejdřive však prvni pracovni den
následujici po nabyti účinnosti této smlouvy.

2. H7,S MSK provozovatele EPS pisernně vyrozumi o zahájeni trvalého provozu na e-mail:
a současně provozovateli EPS zašle přistupové údaje k databázi

kontaktnich údajů viz bod lV. odst. ] pism. i) této sinlouvy.

IV. Práva ál povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti provozovatele EPS:
a) připojeni EPS k ZDP a PCO nezbavuje provozovatele EPS povinností, stanovených v § 7

a § 8 vyhlá.šky č. 246/2001 Sb,, o stanoveni podminek požárni bezpečnosti a výkonu
státniho požárniho dozoru (vyhláŠka o požárni prevenci), ve zněni vyhláŠky Č. 22 1/20 14
Sb. (dále jen ,,vyhláška o požárni prevenci"), ČSN 3427 10 ,,Elektrická požární sisznalizace
- proj ektováni, montáž, uživáni, provoz, kontrola, servis a údržba" zejména v kapitolách č.
9 - 12, týkajicich se určováni osob odpovědných za provoz, pověřených obsluhou i
údržbou EPS, stej ně tak .jako nezbavuje provozovatele EPS povinnosti prováděni
funkčních zkoušek, servisu a pravidelných kontrol a revizi EPS. Provozovatel EPS je
povinen veškeré tyto Činnosti zajistit na vlastni náklady a odpovidá za .jejich řádné a
včasnC provedeni.



b) Provozovate1 EPS je povinen zajistit trvalou obsluhu ústředny EPS Ll všech objektů
uvedených v příloze č. 1 po celou dobu poruchy nebo ztráty komunikace podle bodu
lV. odst. 2 písin. C) této smlouvy, a rovněž po dobu provádění zkoušek, oprav, kontrol,
servisu, revizi a nuceného odstaveni připojené EPS, ZDP nebo PCO. V ostatnich
připadech nemusi být u EPS zajištěna trvalá oúsluha.

C) Provozovatel EPS musí inít instalován kličový trezor poZárni ochrany (dále .jen ,,KTPO")
přistupný jednotným kličem ,,CISA-21 Motýlkový zámek" zavedeným Ll HZS MSK,
a v objektu zaveden systém generálniho kliče pro přístup jednotky požárni ochrany (dále
jen ,,jednotka PO") do všech střežených prostor objektu.

d) Provozovatel EPS .je povinen předem telefonicky oznámit obsluze vyhodnocovaci části
PCO na dohledové pracoviště IBC na telefonni číslo nebo e-mailem na:

vypnuti zařizeni EPS, popř. ZDP, nebo zahájeni Činnosti, která
může ovlivnit Činnost EPS, popř. ZDP (např. při prováděni plánovaných zkoušek, oprav,
kontrol, servisu, revizi EPS, ZDP) a poté oznáníit ukončeni této Činnosti a uvedeni EPS do
provozu. Provozovatel EPS současně musi sám za,jistit, aby při provádění výše
uvedených Činností nedošlo k přenosu jakéhokoli signálu z EPS prostřednictvím
ZDP na PCO, pouze v případě zkouŠky přenosu signalizace z EPS prostřednictvíin
ZDP llä PCO zajistí po oznámení této skutečnosti vypnutí objektu ze střežení
dohledové pracoviště IBC. Provozovatel EPS jc rovnčž povinen stejným způsobem
oznámit odstraněni stavu ,,PORUCHA" EPS a ZDP.

e) Provozovatel EPS je povinen zajistit, aby v bezprostředni blizkosti ústředny připoj ené
k EPS byla uložena dokumentace řešici rychlou orientaci jednotek PO v objektu. Za
dostačujici se považuje dokuinentace nejinéně v rozsahu operativni karty (viz § 1 5 zákona
o PO a v návaznosti na § 34 odst. 3 písin. b) a odst. 4 vyhlášky o požárni prevcnci), a dále
Dokuinentace rozinistěni hlásičů EPS vypracovaná podle čl. 4.6.5 pism. e) ČSN 73 0875,
která umožní obsluze ústředny EPS neprodleně určit inisto vzniku požáru, a to pouze
z informací na displeji ústředny EPS, resp. na základě údajů přenášených ZDP. Tyto
dokumentace bude provozovatei EPS udržovat v souladu se s¢Lltečllýjn stavem.

f) Provozovatel EPS při každé změně aktualizuje nastaveni EPS a odpovidá za změnou
vyvolané úpravy v přenosu informaci prostřednictvim ZDP na PCO a aktualizaci
dokumentace řešici iychlou orientaci jednotek PO v objektu, přičeniž je provozovatel EPS
povinen předložit aktualizovanou dokumentaci řešici rychlou orientaci jednotek PO
v objektu ke schváleni orgánu státniho požárniho dozoru, pokud dcýde k jakékoli zrněně
údajů v ni uvedených, kromě změn počtu, jména, přijmeni nebo telefonniho čisla
kontaktnich osob.

g) Provozovatel EPS je povinen udržovat EPS v provozuschopnéin stavu a zajišt'ovat jeji
rnaxirnální spolehlivost, a tirn v maxi mální iniře předcházet nežádouciin planým
poplachům.

h) Provozovatel EPS je povinen zajistit, aby se zástupce provozovatele EPS dostavil
k převzeti objektu nejpozději do 30 n]inut od okamžiku, kdy je kontaktni osobě
provozovatele EPS oznáinen vý.jezd jednotek PO na si gnalizaci ,,VŠEOBECNÝ
POPLACH". Nedostavi-li se zástupce provozovatele EPS k převzeti objektu ve stanovené
lhůtě, provozovatel EPS je povinen zaplatit smluvni pokutu. výše sinluvni pokuty Čini
5.600,- KČ za každou předurčenou jednotku PO kategorie JPO ], která byla vyslána na
signalizaci ,,VŠEOBECNÝ POPL,ACH", a každou započatou hodinu prodleni zástupce
provozovatele EPS, který se nedostavi k převzeti objektu. Doba prodleni končí
dostaveniin se zástupce provozovatele k objektu nebo předánim objektu Policii České
republiky předurčenou jednotkou kategorie JPO 1 nebo uzavřeniin objektu předurčenou
.jednotkou kategorie JPO 1 za přitomnosti Policie České republiky, vloženim kličů do
kličového trezoru a uzavřeníni klíčového trezoru. HZS MSK je přitom oprávněn



požadovat a provozovatel EPS je povinen zaplatit sinluvni pokutu za každý jednotlivý
případ porušeni této povinnosti.

i) Provozovatel EPS je povinen před nabytim úČinnosti této s111|oLlvy oznámit provozovateli
PCO na e-mail: nebo v listinné podobě prostřednictvim
odpovědného zástupce provozovatele PCO seznam kontaktnich osob provozovatele EPS
pro jednotlivé objekty uvedené v přiloze č. ] této smlouvy za účelem zajištěni stálé
dosažitelnosti k telefonickCmu převzeti informaci podle bodu IV. odst. 2 pism. b) a C) této
smlouvy. V seznamu musi být uvedeny informace v rozsahu jrnéno, přijrneni a
telefonního čísla kontaktnich osob. Provozovatel PCO vede databázi kontaktnich údajů
provozovatele EPS v elektronické podobě a uníožni při stup
provozovateli EPS provádět ziněny v těchto kontaktních údajich. Odpovědnost za
aktualizaci údaj ů po dobu účinnosti této srnlouvy vedených v databázi je na provozovateli
EPS a údaje uvedené v databázi se považuji za platné. Prvotni zadáni kontaktnich údajů
do databáze zaiistj provozovatel PCO.

j) V případě ukončeni tCto smlouvy jc provozovatel EPS povinen zabezpečit, aby ZDP bylo
demontováno a aby nebylo využiváno na kmitočtech a kolnLlnikačnich kanálech
přidělených provozovateli přenosové cesty.

k) V připadě odpojení provozovatele EPS od PCO z důvodů uvedených v bodu IV. odst. 2
pism. h) této smlouvy a dalšich připadech, kdy neni zajištěno připojeni EPS k pco, zajisti
trvalou obsluhu EPS alespoň dvěma proškolenými osobami.

2. Práva a povinnosti HZS MSK:
a) HZS MSK je povinen obsluhovat a vyhodnocovat nepřetržitě 24 hodin denně informace

poskytované na PCO prostřednictvim ZDP.
b) Při přijetí hlášeni ,,VŠEOBECNÝ poplach" zajistí obsluha krajského operačniho

a inforinačniho střediska l-lZS MSK (dále jen ,,KOPlS HZS MSK") neprodlené vysláni sil
a prostředků dle Požárního poplachového plánu Moravskoslezského kraje nebo
objektového poplachového plánu na střežený objekt a neprodleně inforrnuje o tCto
skutečnosti kontaktni osobu provozovatele EPS. Neni-li kontaktni osoba dosažitelná, HZ S
MSK provede maxiinálně dva pokusy o telefonické inforinováni všech kontaktnich osob
provozovatele EPS.

c) Při přijeti hlášeni ,,PORUCHA", ,,ZTRÁTA KOMUNIKACE" nebo při zjištění závady na
PCO nebo ZDP neprodleně HZS MSK telefonicky informuje kontaktni osobu
provozovatele EPS. Za telefonické inforniování se považuje odesláni SMS nebo hlasové
zprávy prostřednictvňn interaktivniho hlasového sysléinu (např. AMDS) na kontaktni
telefonni čislo poskytnuté provozovate|eln EPS. Potvrzení o doručcni SMS, nebo hlasové
zprávy prostředmctviin interaktivniho hlasového systému je prokazatelné nahlášení
poruchy nebo ztráty koinunikace provozovateli EPS.

d) Zasahujicí předurčená jednotka PO je oprávněna vstoupit do všech prostor připojených
objektů kromě prostor vymezených v přiloze č. ] této smlouvy, do nichž není tec"hnicky
nebo organizačně inožný vstup.

e) Po kaZdém vstupu jednotek PO do střeženého objektu předá HZS MSK prostřednictvim
velitele zásahu objekt před jeho uzavřeníni zástupci provozovatele EPS. Pokud neni
z .jakéhokoliv důvodu rnožné střežený objekt takto předat, má v připadě bezeškodného
průběhu právo objekt za sebou uzamknout a bez dalšiho opatřeni ho opustit. V připadě
škodního průběhu předá objekt Policii České republiky nebo objekt uzavře za přitomnosti
Policie České republiky.

f) Po celou dobu poruchy nebo ztráty komunikace podle bodu lV. odst. 2 písm. C) této
smlouvy a rovněž po dobu prováděni zkoušek, oprav, kontrol, servisu, revizi a nuceného



odstaveni připojené EPS, ZDP a PCO nebudou vysilány sily a prostředky podle bodu lV.
odst. 2 pism. b) této smlouvy.

g) V připadě mimoprovozního stavu KTPO je HZS MSK oprávněn prostřednictvim jednotky
PO použit náhradni prostředky k překonáni uzamčených vstupnich dveři, přistupů
k uzávěrům inédii, dveři na zásahových cestách nebo uzamčených dveři do prostorů
střežených připojenou EPS. V těchto připadech odpovědnost za případnou Škodu nese
provozovatel EPS, a to bez ohledu na to, zda ke škodě došlo při požárnim zásahu či
planém poplachu.

h) hzs msk odpoji provozovatele EPS od PCO v připadech:
aa) kdy přicházi zvýšený počet signálů ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" (např. vice než 1

signál z objektu provozovatele EPS v průběhu 1 hodiny) ll kterých je z informaci
poskytnutých kontaktni osobou provozovatele EPS zřejmé, že se jedná o poruchu
nebo o pIané poplachy (testováni a úpravy EPS), nebo

bb) kdy přicházi zvýšený počet signálů ,,PORUCHA" (např. vice než 1 signál z objektu
provozovatele EPS v průběhu 1 hodiny), nebo

CC) kdy dochází ke zvýšenéinu počtu sigl)á|ů ,,ZTRÁTA KOMUNIKACE" (např. vice
než 1 ztráta kornunikace v průběhu 1 hodiny).

O odpojeni provozovatele EPS z PCO u HZS MSK nebo závadě PCO, která neumožňuje
přijimat signály EPS, informuje KOPlS HZS MSK kontaktni osobu provozovatele EPS.
Kontaktni osoba provozovatele EPS je povinna při odpQieni EPS z pco zajistit trvalou
obsluhu EPS v objektu nebo dohled nad objektem dle přislušných právnich předpisů na
úseku požárni ochrany.

V. Cena a platební podlnínky

1, Provozovatel EPS je povinen zaplatit HZS MSK jednorázovou platbu za připojeni eps
na PCO ve výši 24.653,- KČ. Platba za připojeni EPS na PCO bude uhrazena na základě
faktury, vystavené HZS MSK po nabyti účinnosti této smlouvy.

2. Provozovatel EPS .je povinen platit HZS MSK měsični platbu za připojeni EPS
prostřednictviin ZDP na PCO ve výši 3.219,- kč za každý objekt uvedený v přiloze č. I
této smlouvy a každý započatý kalendářni měsic připojeni. Měsični platba bude hrazena
bezhotovostníni převodem na základě faktur, vystavených HZS MSK vždy po ukončeni
každého kalendářniho měsice. Provozovatel EPS je povinen platit měsični platbu po celou
dobu účinnosti této smlouvy.

3. HZS MSK se zavazuje provozovateli EPS poskytnout slevu z měsíČni platby podle bodu
V. odst. 2 této sndouvy ve výši 1/30 z uvedené platby za každý den odstaveni EPS, ZDP
nebo PCO, které trvá déle neZ 48 hodin. Podkladem pro poskytnuti slevy bude: v připadě
odstaveni EPS písemná žádost provozovatele EPS o době odstaveni EPS, potvrzená HZS
M SK, v případě odstaveni Z DP piseniná žádost provozovatele EPS, potvrzená
provozovatelem přenosové cesty a HZS MSK o době odstaveni ZDP, v připadě odstaveni
PCO záznam HZS MSK o odstaveni PCO.

4. Provozovatel EPS je dále povinen uhradit HZS MSK platbu ve výši 2.955,- kč za každý
planý vý.jezd předurčených jednotek PO kateszorie JPO I na základě nežádouciho hlášení
stavu ,,VŠEOBECNÝ POPLACH". Za planý poplach se pro účely této smlouvy
nepovažuje signalizace EPS vyvolaná stavem, při kteréni by mohlo bez zásahu jednotky
PO nebo dalši osoby dojit k požáru, např. ponecháni výkonového elektrického spotřebiče
bez dozoru v zapnutém stavu, vzniceni nebo vzplanuti potravin. Jednorázovou platbu za
planý výjezd provozovatel EPS uhradi na základě faktury, vystavené HZS MSK po
ukončeni kalendářniho n:iěsice, v němž se planý výj ezd uskutečnil,



5. Faktury vystavené podle této smlouvy budou mít náležitosti účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a budou zasílány s provozovateli
EPS v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu z adresy provozovatele PCO na
emailovou adresu provozovatele EPS Provozovatel EPS tímto souhlasí
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě ve smyslu § 26 odst. 3 zák. č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Provozovatel PCO se zavazuje
při této komunikaci dodržovat následující pravidla: V jednom e-mailu budou jako přílohy
zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy pravidlo ,,jeden e-mail =
jedna faktura a související dokumenty". Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve
formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní související dokumenty. Provozovatel EPS
se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané
zákonem.

6. Lhůta splatnosti všech faktur vystavených podle této smlouvy je 14 dnů ode dne jejich
vystavení.

7. V případě prodlení se zaplacením jakékoli platby podle této smlouvy je provozovatel EPS
povinen zaplatit provozovateli PCO úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

8. výši měsíční ceny za připojení EPS na PCO HZS kraje uvedenou ve smlouvě o připojení
EPS lze měnit jednostranně formou pisemného oznámení HZS kraje doručeného
provozovateli EPS, a to v návaznosti na změnu jednotného ceníku za poskytování služeb
souvisejících s připojením EPS na PCO HZS kraje výše plateb uvedených v předchozích
odstavcích tohoto bodu vychází z jednotného ceníku za poskytování služeb souvisejícich
s připojením EPS na PCO a platného v době poskytnutí služby podle této smlouvy.
V případě změny ceníku provozovatel PCO pisemně oznámí provozovateli EPS změnu
výše plateb sjednaných v této smlouvě a datum účinnosti změny. O změně výše plateb
nebude smluvními stranami uzavírán dodatek k této smlouvě.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Provozovatel PCO neodpovídá za nefunkčnost nebo poruchový stav EPS připojené na PCO,
je-li taková nefunkčnost nebo poruchový stav způsobena třetí osobou nebo neodbornými
zásahy nebo nedodržením povinností pro provoz EPS ze strany provozovatele EPS.

2. Provozovatel PCO neodpovídá za důsledky pro požární bezpečnost objektu u provozovatele
EPS, jež mohou nastat v souvislosti s nefunkčnosti EPS, ZDP a PCO po informování nebo
pokusu o informování kontaktní osoby provozovatele EPS o stavu ,,PORUCHA" nebo
,,ZTRÁTA komunikace" popř. při zjištění závady na PCO, popř. ZDP dle bodu IV.
odst. 2 písm. C) této smlouvy.

3. Tato smlouva se vztahuje pouze na objekty, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
Každá změna rozsahu nebo počtu objektů nebo prostor střežených EPS podle této smlouvy
musí být po projednání oběma smluvními stranami upravena formou dodatku k této
smlouvě.

4. Provozovatel PCO podle ustanovení § 83 odst. 2 zákona o PO neodpovídá za škody, které
vzniknou provozovateli EPS při zásahu jednotky PO.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o



registru smluv (zákon o retzistru sinluv), ve znčni pozdějšich předpisů, přičernž snduvni
strany souhlasi s .jejim uveřejněniin v plnéin rozsahu s výjimkou osobních údaiů,
telefonnich nebo e-rnailových kontaktů a s výjimkou údajů uvedených v pňloze č. ] této
sndouvy. Uveřejněni tCto smlouvy v registru srnluv zajisti provozovatel PCO.

6. Sinluvni strany uzaviraji tuto sinlouvu v souladu s Nařizeniin Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni siněrnice
95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobnich údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o
zpracováni osobnich údajů. Osobní údaje uvedené v této sinlouvě budou použity pouze
pro účely plněni této snilouvy a při uveřej něni smlouvy budou anonyinizovány v souladu s
výše uvedenými předpisy.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8. Smlouva nabývá účinnosti dnem vydáni souhlasného závazného stanoviska HZS MSK

k uživáni stavby (zkušebnímu provozu, předčasnému uživání části stavby, změně uživáni
stavby) nebo vydánim sděleni HZS MSK potvrzujicim splněni podminek pro připojeľli
EPS prostřednictvím ZDP na PCO, nejdřive však dnem uveřej nění této smlouvy v registru
smluv.

9. Tuto snilouvu lze ukončit piseinnou dohodou smluvnich stran.
10. Každá ze smluvních stran .je oprávněna tuto snilouvu vypovědět, a to i bez uvedeni

důvodu. výpovědni lhůta je tři rněsice a začiná běžet dnem doručení pisemné výpovědi
druhé srnluvní straně.

] 1. HZS MSK je oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět bez výpovědni lhůty
v připadě, že bude vydáno rozhodnuti o úpadku provozovatele EPS, provozovatel EPS
sám podá dlužnický návrh na zahaieni insolvenčniho řizení, bude zahájeno insolvenčni
řízeni s provozovatelem EPS nebo provozovatel EPS vstoupi do likvidace.

12. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků k této smlouvě,
které budou vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá smluvni strana obdrži
po jednorn výtisku.

Šenov u Nového Jičina, dne 12. 12. 2023 Ostrava,

za p
brig. ge

llZS Moravskoslezského kraje

Hme8kýzáchrqnný8bor
Moravgkoslezského kmje

:..- výškovická 40
""' 700 30 Ostrava - Zábřeh

'?.

';-== 19



Přiloha č. 1 ke sndouvě o připojení elektrické požárni signalizace objektu na pult
centralizované ochrany


